
年 度 令和 ６

工 事 名

路 線 名 等

工 事 箇 所

契 約 日

工 期 ～

入 札 日 時

場 所

順位 順位 順位

1

2

3

4

5

石井町役場　本庁２階大会議室

落札者 落札額 設計金額 最低制限価格

入 札 結 果 表

執 行 機 関 財政課

高川原中住宅団地解体工事

名西郡石井町高川原字高川原（高川原中住宅団地）

令和６年８月２０日

令和６年８月２１日

令和６年８月２０日 午後２時００分

令和６年１１月２９日

年度

㈱廣田組 ㈹廣田　ちづる ¥3,800,000 ¥4,080,000 －

入 札 参 加 者 名
第１回 第２回 第３回

結果

落札

津崎興産㈲ ㈹尾関　真司 ¥3,876,000

入札額 入札額 入札額

㈱廣田組 ㈹廣田　ちづる ¥3,800,000

㈲乾建設 ㈹乾　好勝 ¥4,000,000

㈱土肥産業 ㈹土肥　俊夫 ¥4,050,000

四国リサイクル㈱ ㈹福生　和宏 ¥4,080,000


